

इण्डिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

India Infrastructure Finance Company Limited

(A Govt. of India Enterprise)



IIFCL
ISO 9001:2015

दिनांक: 07 जून, 2018
Date -07th June 2018

संदर्भ:आईआईएफसीएल/आरटीआई /2018-19/12/1231
Ref.: IIFCL/RTI/2018-19/12/1231

सेवा में, / To,
श्री पीयूष सांगी /Shri Piyush Sanghi,
10-ए, 3-4, द्वितीय तल /10-A, 3-4, Second Floor,
निकट सनातन धर्म मंदिर, /Near Sanatan Dharm Mandir,
पूर्वी पटेल नगर, /East Patel Nagar,
नई दिल्ली-110008/New Delhi- 110008.

विषय: सूचना का अधिकार अधिनियम 2005 के तहत प्राप्त आवेदन के संदर्भ में
Sub.: Information sought under RTI Act 2005.

महोदय/Dear Sir,

यह पत्रआपके सूचना का अधिकार आवेदन पंजीकरण सं. डीओएफएसआर/आर/2018/50444 दिनांक 16 अप्रैल, 2018 एवं इसके उपरांत मद संख्या (ए), (जी) एवं (एच) में आपके प्रश्नों के प्रत्युत्तर के संबंध में वित्तीय सेवाएं विभाग, वित्त मंत्रालय के पत्र एफ सं. 20/13/2018/-आईएफ-1, दिनांक 24 मई, 2018 के संदर्भ में है जो कि आईआईएफसीएल को दिनांक 28 मई, 2018 को प्राप्त हुआ है।

This has reference to your RTI Application Registration No. DOFSR/R/2018/50444 dated 16th April 2018, and subsequent to the DFS, Ministry of Finance reply of your queries at item No. (a), (g) & (h) reference to letter No. F. No. 20/13/2018-IF-1, received at IIFCL on 28th May 2018.

इसके अतिरिक्त मद संख्या (बी) से (एफ) तक में आपके प्रश्नों के संबंध में, कृपया संलग्न अनुलग्नक 'ए' के तौर पर प्रत्युत्तर प्राप्त करें।

Further, in respect to your queries at item No. (b) to (f), please find the replies attached as **Annexure-A**.

धन्यवाद / Thanking you,

भवदीय,

कृते, इंडिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

Yours Faithfully,

For India Infrastructure Finance Company Limited



डॉ. एस.एस. गर्ग

महाप्रबंधक एवं मुख्य जनसूचना अधिकारी

Dr. S. S. Garg

General Manager - CPIO 

Copy To: Shri Soumyajit Ghosh (Under Secretary (IF.I) & CPIO) / प्रति: श्री सौम्यजीत घोष (अवर सचिव (आईएफ.1) एवं सीपीआईओ)
1232 3rd Floor, Jeevan Deep Building / तृतीय तल, जीवन दीप भवन

Parliament Street, New Delhi-110001 / संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001

पंजीकृत कार्यालय : 8 वीं मंजिल, हिन्दुस्तान टाइम्स हाउस, 18 & 20, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001 दूरभाष : 91-11-23708263-64 फैक्स : 91-11-23766256, 23730251
Regd. Office : 8th Floor, Hindustan Times House, 18 & 20, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110001 Phone : 91-11-23708263-64 Fax : 91-11-23766256, 23730251



CIN : U67190DL2006GOI144520 वैबसाइट/Website : www.iifcl.org ई-मेल/E-mail : info@iifcl.org

हिन्दी में काम करना आसान है, इसका प्रयोग बढ़ाइए।